France/chetta Francone di alcune cafe in

Summa Platea e di alcune poljeſſioni

in Marianella in vita ſua poi

al Capitolo e Signori Ed

domadarj con alcuni

peſi.

1372.

Lit. B.

мотAR NICOLA LOMBARDO.
/

N nomine Domini noſtri Jefu Chrifti amen. Anno a na

tivitate ipfius millefimo trecentefimo feptuagefimo fe

cundo. Regnante Sereniffima Domina noſtra Johanna Dei

gatia Regina . . . . . . die vicefimo feptimo menfis Au

gusti decime inditionis Neapoli . . . . . . . . . . . quod

nobis prefatis Judice Notario & teſtibus ad requifitionem

& preces nobis fa&tas pro parte Venerabilis viri Abbatis

Johannotti de Sicula de Neapoli Majoris Ecclefie Neapo

litane Canonici . . . . . . . . donavit ex nunc donationis.

titulo inrevocabiliter inter vivos & ex cauſa donationis

predićte dedit tradidit & per fuſtem affignavit eidem

Franchelle ibidem preſenti & recipienti fubſcripta bona

fiabilia fubfcriptis locis & finibus defignata. . . . videlicet

/ ペ
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quaſdam domos fitas in Civitate Neapoli in dicta platsa

Šumme platee emptas per eum à Domina Reginalla

Carfu & Cardello Arfura de Neapoli ejus filio & in par

te de novo edificatas per eum juxta Ecclefiam Santi Ni-

colai de Barattis de dićta platea juxta domum Majoris

· Ecclefie Neapolitane . . . . . & fundos duos fimul con

jun&tos fitos in villa Marillanelle pertinentiarum Nea

lis qui fuerunt quondam Domini Stephani Macie de Neapoli

milite cum domibus piffina palmento uffitorio & furno &

com orto & terra arbuſtata de latino retro eos . . . . .

quod poſt ipſius Franchelle obitum & deceffum eo cafu

bona predićta cum juribus & pertinentiis eorum quò ad

plenum dominium proprietatem & ụfumfrućtum deve

niant & devenire debeant ad Capitulum predićte Majoris

Ecclefie Neapolitane & ad EDOMADARIOS EJUSDEM

MAJORIS NEAPOLITANE ECCLESIE modo & con

dicione fubſcriptis videlicet quod predićte domus fite in

dićta platea Summe platee deveniant & devenire debeant

ad manus Čo dominium preditti Capituli Neapolitani . . .

predićti vero fundi cum predistis orto & terra retro eos

fimiliter eo cafu deveniant & devenire debeant ad manus .

& dominium predistorum Edomadariorum ejuſdem Majo

ris Ecclefie Neapolitane . Ita quod de frućtibus & reddi

tibus predistorum fundorum & terre fimiliter fiat & fieri

debeat per eoſdem Edomadarios Aniverſarium unum an

no quolibet in perpetuum in predićta Ecclefia Neapoli

tana pro anima ipſius Abbatis Johannotti juxta qualita

tem & quantitatem frustuum . & : reddituum eorumdem